
                                                                                                                 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                       ΠΡΑΚΤΙΚΟ  31
               Δ Η Μ Ο Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ -                                         
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   224/2021

ΘΕΜΑ  7ο : Έγκριση της τεχνικής έκθεσης με τίτλο: "Συγκρότηση και Λειτουργία
                    Φιλαρμονικής Ορχήστρας για τη συμμετοχή σε εκδηλώσεις του Δήμου".

Στο  Λουτράκι  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  (Ιάσονος  &  Εθν.  Αντιστάσεως)
σήμερα την 9η του μηνός Ιουλίου, του έτους 2021, ημέρα της εβδομάδος Παρασκευή
και  ώρα  10:00  (χρόνος  έναρξης)  έως  10:30  (χρόνος  λήξης),  πραγματοποιήθηκε
τακτική, δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με την από 11-
03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (Φ.Ε.Κ. 55/11.03.2020 τ. Α'), συνεδρίαση
της Οικονομικής Επιτροπής, μετά την υπ' αριθ. 10905/05-07-2021 πρόσκληση του
Προέδρου κ.  Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι  εμπρόθεσμα
επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, καθώς και στους Προέδρους των Συμβουλίων των
Κοινοτήτων  Λουτρακίου-Περαχώρας,  Αγίων  Θεοδώρων,  Ισθμίας  και  Πισίων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί
συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής δήλωσαν συμμετοχή έξι (6), ήτοι
Συμμετέχοντες: 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Σακελλαρίου
Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,  5.Γεωργίου
Αθανάσιος, 6.Γλυκοφρύδης Ιωάννης, ο οποίος αναπληρώνει το τακτικό μέλος που
απουσιάζει, κ. Σταυρόπουλο Κων/νο.
Μη συμμετέχοντες:Μουζάκης Αθανάσιος, καθώς και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων
των Κοινοτήτων Λουτρακίου-Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Ισθμίας και Πισίων. 

Επί του 7ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των
μελών του Σώματος τον οικείο φάκελο, στον οποίο περιλαμβάνονται τα εξής:
1. Οι διατάξεις της § 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/20064 όπως αντικαταστάθηκαν με
αυτές της § 4 του άρθρου 95 του Ν.4674/2020, και ειδικότερα η § 4ζ.
2. Η υπ' αριθ. 10865/05-07-2021 Τεχνική έκθεση – Προϋπολογιστικός Πίνακας της
Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού, που αφορά την
εκτέλεση της υπηρεσίας συγκρότησης και λειτουργίας φιλαρμονικής ορχήστρας, με
σκοπό την παρουσία της σε σειρά καλοκαιρινών εκδηλώσεων του Δήμου Λουτρακίου
- Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, στις οποίες η συμμετοχή της κρίνεται απαραίτητη,
προϋπολογισμού δαπάνης #19.970,00# € και συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ εξ €
#4.792,80# συνολικής δαπάνης #24.762,80# €.
3. Ο δημοτικός προϋπολογισμός τρέχοντος έτους όπου στον Κ.Α. 15 - 6114.001 του
σκέλους  των  εξόδων  του  με  τίτλο  «Συγκρότηση  και  λειτουργία  φιλαρμονικής
ορχήστρας  για  τη  συμμετοχή  σε  εκδηλώσεις  του  Δήμου»  έχει  εγγραφεί  σχετική
πίστωση.

HM1: 22-07-2021 09:59:20



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, καθώς και τις
διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις
του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και απέχοντος του κ. Γλυκοφρύδη Ιωάννη

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την υπ' αριθ. 10865/05-07-2021 Τεχνική έκθεση – Προϋπολογιστικό Πίνακα
της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού, ως κάτωθι:

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η    Ε Κ Θ Ε Σ Η
Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Τ Ι Κ Ο Σ    Π Ι Ν Α Κ Α Σ

1.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ :
Με  την   παρούσα  Τεχνική  Έκθεση  προβλέπεται  η  εκτέλεση  της  υπηρεσίας

συγκρότησης και λειτουργίας φιλαρμονικής ορχήστρας, με σκοπό την παρουσία της σε σειρά
καλοκαιρινών εκδηλώσεων του Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, στις
οποίες η συμμετοχή της κρίνεται απαραίτητη.

2.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ :

Α/Α ΕΝΔΕΙΞΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΕΙΔΟΣ

ΜΟΝΑΔΑΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
(σε €υρώ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΔΑΠΑΝΗ
(σε €υρώ)

1.
Συγκρότηση και

Λειτουργία φιλαρμονικής
ορχήστρας

Εκδήλωση 15

890,00
για καθεμιά από τις
έξι (6) εκδηλώσεις

κατηγορίας Α

5.340,00

1.270,00
για καθεμιά από τις

εννέα (9)
εκδηλώσεις

κατηγορίας Γ

11.430,00

Προετοιμασία
Εκδήλωσης

(πρόβα)
10 320,00 3.200,00

ΣΥΝΟΛΟ 19.970,00

Φ.Π.Α. 24% 4.792,80

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 24.762,80

3.ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ :
Σκοπός της συγκρότησης φιλαρμονικής ορχήστρας είναι η παρουσία της σε σειρά

κοινωνικών, πολιτιστικών, θρησκευτικών και λοιπών εκδηλώσεων του Δήμου Λουτρακίου -
Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, στις οποίες η συμμετοχή της κρίνεται απαραίτητη, σύμφωνα
με τις δυνατότητές της και μέσα στο πλαίσιο που καθορίζεται με την παρούσα.

Συγκεκριμένα, η φιλαρμονική ορχήστρα θα έχει ως αποστολή την ενεργό συμμετοχή
της σε:
 Εθνικές επετείους  - παρελάσεις,
 Κοινωνικές εκδηλώσεις,
 Παρατάξεις - Αποδόσεις τιμών,
 Πολιτιστικές εκδηλώσεις και
 Συναυλίες.

Ειδικότερα, η φιλαρμονική ορχήστρα θα συμμετάσχει στις παρακάτω εκδηλώσεις του
Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν κατά
τη διάρκεια του τριμήνου Ιουλίου - Σεπτεμβρίου τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα:



Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ

1. 17 - 18 Ιουλίου
Συναυλία μουσικών συνόλων

στις γειτονιές του Δήμου
Γ

2. 25 Ιουλίου Λιτανεία Αγίας Παρασκευής Α
3. 26 Ιουλίου Λιτανεία Αγίου Παντελεήμονα Α
4. ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ Συναυλία - Έναρξη Opus Festival Γ
5. ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ Συναυλία Μουσικών Συνόλων - Opus Festival Γ
6. ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ Συναυλία 60 Χρόνων / Opus Festival Γ
7. 5 Αυγούστου Λιτανεία Μεταμορφώσεως του Σωτήρος Α

8. 14 Αυγούστου
Λιτανεία Κοιμήσεως της Θεοτόκου

Περαχώρας
Α

9. 28 Αυγούστου Λιτανεία Αγίου Ιωάννου Κυρά Βρύσης Α

10. ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
1η Συναυλία στα πλαίσια των εκδηλώσεων

“ΧΙΟΣ 2021”
Γ

11. ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
2η Συναυλία στα πλαίσια των εκδηλώσεων

“ΧΙΟΣ 2021”
Γ

12. 7 Σεπτεμβρίου Λιτανεία Παναγίας Γιάτρισσας Α

13. ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
Ηχογράφηση Συμφωνικού έργου

"Η μάχη της Περαχώρας"
Γ

14. ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
Βιντεοσκόπηση Συμφωνικού έργου

"Η μάχη της Περαχώρας"
Γ

15. 26 Σεπτεμβρίου Συναυλία "Η Μάχη της Περαχώρας" Γ

Επίσης, ενδέχεται να ζητηθεί από τον Δήμο η παρουσία της φιλαρμονικής ορχήστρας,
πέραν  των  προαναφερόμενων,  και  σε  επιπλέον  εκδηλώσεις,  οι  οποίες  όμως  δεν  θα
υπερβαίνουν τις τρεις (3) κατά τη διάρκεια του τριμήνου Ιουλίου - Σεπτεμβρίου 2021 και δεν
θα μεταβάλλουν το συνολικό κόστος της παρεχόμενης υπηρεσίας.

Στις παραπάνω έκτακτες περιπτώσεις, για τις οποίες θα υπάρχει προσυνεννόηση, η
φιλαρμονική  ορχήστρα  δύναται  να  στελεχώνεται  από  μικρότερο  αριθμό  μουσικών
εκτελεστών, πάντα, όμως, υπό την προϋπόθεση ότι θα καλύπτονται επαρκώς και επιτυχώς οι
εκδηλώσεις.

Το προσωπικό που θα απαιτηθεί  για την ολοκληρωμένη διαχείριση της υπηρεσίας
πρέπει να είναι εξειδικευμένο ως προς τη γνώση και τον χειρισμό μουσικών οργάνων και,
επιπλέον, να έχει την απαιτούμενη εμπειρία σε παρόμοιες εργασίες.

Για τον λόγο αυτό ο ανάδοχος θα αναλάβει την υποχρέωση να διαθέσει κατάλληλο
προσωπικό για τη συγκρότηση και λειτουργία φιλαρμονικής ορχήστρας, αποτελούμενο από
πέντε (5) μουσικούς, οι οποίοι θα πλαισιώνονται σε κάθε προγραμματισμένη εκδήλωση από
τον αναγκαίο  αριθμό  μαθητών -  μελών,  προκειμένου  να  επανδρώνεται  άρτια  το  μουσικό
σύνολο και  να  επιτυγχάνεται  το προσδοκώμενο αποτέλεσμα κατά  τη  συμμετοχή  σε κάθε
προγραμματισμένη εκδήλωση.

Οι προαναφερόμενοι μουσικοί πρέπει να έχουν τις παρακάτω ειδικότητες:
 Ένας (1) Σαξόφωνο - TENORO,
 Ένας (1) Φλάουτο,
 Ένας (1) Μπάσο - TUBA,
 Ένας (1) Τρομπέτες και
 Ένας (1) Κλαρίνο.

Τόσο τα μουσικά όργανα όσο και οι στολές, που θα χρησιμοποιούνται από το σύνολο
των συμμετεχόντων στη φιλαρμονική ορχήστρα κατά τις εμφανίσεις της, θα διατίθενται από
τον Δήμο  Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων, του οποίου αποτελούν περιουσιακό
στοιχείο.

Η προετοιμασία, ανάθεση και εκτέλεση των ανωτέρω διέπεται από:
1.Τον  Ν.  3463/2006  (Φ.Ε.Κ.  114/08-06-2006,  τ.Α’)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και
Κοινοτήτων».
2.Τον  Ν.  3731/2008  (Φ.Ε.Κ.  263/23-12-2008,  τ.Α’)  «Αναδιοργάνωση  της  Δημοτικής
Αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».
3.Τον Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07-06-2010, τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».



4.Τον  N. 4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/19-07-2018, τ.Α')  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου
της  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  -  Εμβάθυνση  της  Δημοκρατίας  -  Ενίσχυση  της  Συμμετοχής  -
Βελτίωση  της  οικονομικής  και  αναπτυξιακής  λειτουργίας  των  Ο.Τ.Α.  [Πρόγραμμα
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ  Ι»]  -  Ρυθμίσεις  για  τον  εκσυγχρονισμό  του  πλαισίου  οργάνωσης  και
λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση
των  αρμοδιοτήτων  σχετικά  με  την  απονομή  ιθαγένειας  και  την  πολιτογράφηση  -  Λοιπές
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».
5.Τον  Ν.  4412/2016  (Α’ 147)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών
(προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)”,  όπως  έχει  συμπληρωθεί,
τροποποιηθεί  και  ισχύει  με  τις  διατάξεις  του  Ν.  4782/2021  (Α’  36)  “Εκσυγχρονισμός,
απλοποίηση  και  αναμόρφωση του  ρυθμιστικού  πλαισίου  των  δημοσίων  συμβάσεων,
ειδικότερες  ρυθμίσεις  προμηθειών  στους τομείς  της  άμυνας και  της  ασφάλειας  και  άλλες
διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία”.
6.Τον Ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση
της  Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
7.Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης
και ορισμός των μελών τους με κλήρωση».
8.Τον Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και
Κεντρικού  Ηλεκτρονικού  Μητρώου  Δημοσίων  Συμβάσεων  -  Αντικατάσταση  του  έκτου
κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης
και άλλες διατάξεις».
9.Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων
και  πράξεων των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών  οργάνων στο  διαδίκτυο
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».
10.Τον Ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».
11.Το Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
12.Την υπ’ αριθ. 57654/2017 (Β’ 1781) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
«Ρύθμιση  ειδικότερων  θεμάτων  λειτουργίας  και  διαχείρισης  του  Κεντρικού  Ηλεκτρονικού
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

Ειδικότερα, για την υλοποίηση της εν θέματι υπηρεσίας θα πρέπει να ληφθούν υπόψη
και τα ακόλουθα:
 Οι διατάξεις του άρθρου 75 (περίπτωση στ’) του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/08-06-2006,
τ.Α’), όπου στις αρμοδιότητες των Δήμων, που αφορούν τον τομέα Παιδείας, Πολιτισμού και
Αθλητισμού, περιλαμβάνονται, μεταξύ άλλων:
5.η εφαρμογή πολιτικών για την ανάδειξη και προστασία του τοπικού πολιτισμού, η προβολή
των πολιτιστικών αγαθών και των σύγχρονων πολιτιστικών έργων που παράγονται σε τοπικό
επίπεδο, με τη δημιουργία πολιτιστικών και πνευματικών κέντρων, μουσείων, πινακοθηκών,
κινηματογράφων  και  θεάτρων,  φιλαρμονικών  και  σχολών  διδασκαλίας  μουσικής,  σχολών
χορού,  ζωγραφικής,  γλυπτικής  κ.λπ.,  καθώς  και  η  μελέτη  και  εφαρμογή  πολιτιστικών
προγραμμάτων.
8.η διοργάνωση συναυλιών, θεατρικών παραστάσεων και άλλων πολιτιστικών εκδηλώσεων ή
η συμμετοχή τους σε αυτά.
9.η  προώθηση  πολιτιστικών  ανταλλαγών,  σε  εθνικό,  ευρωπαϊκό  και  διεθνές  επίπεδο,
σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
10.η ανάπτυξη του πολιτιστικού τουρισμού.
 Οι διατάξεις της παραγράφου 2 (εδάφιο α’) του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009 (Φ.Ε.Κ.
163/04-09-2009, τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες: «Κατά τον προληπτικό έλεγχο των δαπανών
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου βαθμού από τα αρμόδια όργανα
του Ελεγκτικού Συνεδρίου, θεωρείται για πληρωμή χρηματικό ένταλμα όταν αυτό αφορά σε
δαπάνη που δεν προβλέπεται μεν από το νόμο, αλλά είναι λειτουργική για τον οικείο Ο.Τ.Α.,
σχετίζεται δε, με την ανάπτυξη δραστηριοτήτων εκ μέρους του Ο.Τ.Α., οι οποίες προάγουν τα
κοινωνικά, πολιτικά, πνευματικά και οικονομικά συμφέροντα των δημοτών ή συμβάλλει στην
ενεργό συμμετοχή τούτων για την προαγωγή των τοπικών υποθέσεων και δραστηριοτήτων
του Ο.Τ.Α., εφόσον ανταποκρίνεται στο ανάλογο ή προσήκον μέτρο, χωρίς να υπερβαίνει τα
εύλογα όρια που διαγράφονται με την τήρηση της αρχής της οικονομικότητας, εν όψει των
συνθηκών πραγματοποίησης της».



Η προϋπολογισθείσα  δαπάνη της  ανωτέρω υπηρεσίας  θα  ανέλθει  στο  ποσό των
#19.970,00# €υρώ και  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  24%, εκ #4.792,80# €υρώ, στο
συνολικό ποσό των #24.762,80# (είκοσι τεσσάρων χιλιάδων, επτακοσίων εξήντα δύο €υρώ
και ογδόντα λεπτών) και θα βαρύνει τον Κ.Α. 15 - 6114.001 του σκέλους των εξόδων του
δημοτικού  προϋπολογισμού  τρέχοντος  έτους,  με  τίτλο  «Συγκρότηση  και  λειτουργία
φιλαρμονικής ορχήστρας για τη συμμετοχή σε εκδηλώσεις του Δήμου».

Η πληρωμή του αναδόχου  θα καταβάλλεται  μετά  την  παρουσία  της  φιλαρμονικής
ορχήστρας  σε  κάθε  εκδήλωση,  όπως  αυτές  περιγράφονται  παραπάνω,  με  την  έκδοση
Χρηματικού  Εντάλματος  Πληρωμής,  κατόπιν  προσκόμισης  των  νομίμων  δικαιολογητικών
(τιμολόγια, καταστάσεις πληρωμής των απασχολούμενων, κ.λ.π.) και σύμφωνα πάντα με τις
διαδικασίες που ισχύουν κάθε φορά για στους Ο.Τ.Α.

Τον  ανάδοχο  θα  βαρύνουν  οι  υπέρ  τρίτων  κρατήσεις,  καθώς  και  κάθε  άλλη
επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, εκτός από τον Φ.Π.Α. που θα βαρύνει τον
Δήμο.

Η επιλογή του προσωπικού, η σύναψη της σύμβασης εργασίας, η λύση, η ανανέωση,
η διακοπή, η καταγγελία και η εκπλήρωση των υποχρεώσεων που απορρέουν από την εν
λόγω  σχέση  θα  βαρύνουν  αποκλειστικά  και  μόνο  τους  συμβεβλημένους  (ανάδοχο  και
εργαζομένους).

Επισημαίνεται ότι η μη προσκόμιση των παραστατικών πληρωμής του προσωπικού
του  αναδόχου  στην  αρμόδια  υπηρεσία  του  Δήμου  συνεπάγεται  την  μη  καταβολή  της
αποζημίωσης που προβλέπεται από τη σύμβαση.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   224/2021

            Ο Πρόεδρος                      Τα Μέλη
 της Οικονομικής Επιτροπής                      ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος 
             Δήμαρχος
                                                                                  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αθανάσιος

                                                                        ΚΟΡΔΑΛΗ Σωτηρία
   Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ
                                                                                  ΓΕΩΡΓΙΟΥ Αθανάσιος
                                                                              
                                                                                  ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗΣ Ιωάννης



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

